
Výpůjční služby

Compiled Sep 1, 2021 10:53:10 AM by Document Globe ®   1

Výpůjční služby
• výpůjční služby jsou přístupné na základě registrace, pravidla výpůjček určuje   matice výpůjčních služeb ETF UK
• prodlužování - osobně, telefonicky 221988603-604, e-mailem, skypem, prostřednictvím čtenářského konta
• rezervace - pouze na vypůjčené knihy, osobně, e-mailem, přes čtenářské konto

Podmínky výpůjčních služeb určují:
  Knihovní a výpůjční řád UK
  ceník služeb knihovny ETF UK
  matice výpůjčních služeb ETF UK .

Čtenářské konto
• kontrola a prodloužení výpůjček
• historie výpůjček
• rezervace knih a další služby
• konto je společné pro všechny knihovny UK ve terých jste čtenářem

Do on-line čtenářského konta se hlaste přes vyhledávač   UKAŽ  heslem do CAS.

Bibliobox
Samoobslužný bibliobox je umístěn před vrátnicí v budově ETF UK a slouží pro vracení knih půjčených v knihovně
ETF UK.

Do biblioboxu můžete vracet knihy 24 hodin denně 7 dní v týdnu jednoduše vhozením do schránky.

Bibliobox je vybírán v pracovní dny před otevřením knihovny a služba v knihovně okamžitě takto vrácené výpůjčky
odepíše z konta příslušného čtenáře.
V případě, že bude kniha vrácena po uplynutí její výpůjční doby, bude čtenář i nadále povinen při nejbližší návštěvě
knihovny uhradit zpozdné.
Stav výpůjček si můžete následně ověřit v katalogu ve svém čtenářském kontě. U stávajících nevrácených knih se
výpůjční doba automaticky neprodlužuje.

Bibliobox je odolný proti vlhkosti a vhozené dokumenty jsou dobře chráněné před poškozením.

ETFLIB-175.html
https://cuni.cz/UK-10054.html
ETFLIB-165.html
ETFLIB-175.html
http://ukaz.cuni.cz

